

Поставщик ООО "ИЛАН"

Адрес 119270, г. Москва Комсомольский пр. д. 47

Расчётный счёт 40702810138110107924 в ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ"

БИК 044525225, корр/сч 30101810400000000225, г. Москва

ИНН поставщика 7705650667

КПП 770401001

ОКОНХ

ОКПО 76557194

Грузоотправитель и его адрес ООО "ИЛАН", 119270, г. Москва, Комсомольский пр. д.47 8-495-212-23-51

Плательщик и его адрес Региональный благотв. общественный фонд содействия духовному развитию общества "Предание" , 101000 ,г.Москва ,Лубянский проезд ,д.17,стр.1,к.30

Грузополучатель и его адрес Региональный благотв. общественный фонд содействия духовному развитию общества "Предание" , ИНН/КПП 7706413901/770601001, 101000 ,г.Москва ,Лубянский проезд ,д.17,стр.1,к.30

К платёжно-расчётному документу № от

Дополнение (условия оплаты по договору, способ приобретения и т. д.)

По договору № от

СЧЁТ № 1916 от "28" апреля 2018 г.

Наименование	Производитель	Ед. изм.	Количество	Цена без НДС	Сумма без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС	Цена розничная	Всего с НДС
КОНКОР 5мг N50 таб.	Мерк КГаА/ Нанолек ООО		4	304,55	1218,18	10	121,82	335,00	1340,00
ГАЛИДОР 100мг N50 таб.	Egis		3	554,55	1663,64	10	166,36	610,00	1830,00
СИДНОФАРМ 2мг N30 таб.	Софарма АО		4	222,73	890,91	10	89,09	245,00	980,00
МЕКСИДОЛ 5% 5мл N5 амп.	АРМАВИРСКАЯ БИОФАБРИКА, ФКП		4	472,73	1890,91	10	189,09	520,00	2080,00
МИЛДРОНАТ 10% 5мл N10 амп.	Сантоника, АО/ Гриндекс, АО		2	422,73	845,45	10	84,55	465,00	930,00
КАРДИОМАГНИЛ 75мг N100 таб.	Такеда Фармасьютикалс, ООО		3	227,27	681,82	10	68,18	250,00	750,00
ТРИМЕТАЗИДИН МВ 0,035 N60 ТАБЛ ПРОЛОНГ П	Меркле ГмбХ	упак.	2	386,37	772,73	10	77,27	425,00	850,00
ЛОРИСТА Н 50мг+12,5мг N30 таб.	КРКА-РУС, ООО		6	259,09	1554,55	10	155,45	285,00	1710,00
ТЕСТ-ПОЛОСКИ ВАН ТАЧ СЕЛЕКТ N100	Лайфскан Юроп/Фармстандарт Лексредства О		4	1636,36	6545,45	10	654,55	1800,00	7200,00
НО-ШПА 40мг ТАБ №100 /ДРОТАВЕРИН/	Хиноин Завод Фармацевтических и Химическ		2	222,73	445,45	10	44,55	245,00	490,00
МЕЗИМ ФОРТЕ N20 таб.	Берлин-Хеми АГ/ Берлин-Фарма, ЗАО		6	74,55	447,27	10	44,73	82,00	492,00

Наименование	Производитель	Ед. изм.	Количество	Цена без НДС	Сумма без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС	Цена розничная	Всего с НДС
ВСЕГО К ОПЛАТЕ					16956,36		1695,64		18652,00

Сумма прописью: **Восемнадцать тысяч шестьсот пятьдесят два рубля 0 копеек**

В том числе НДС: 1695,64



Главный бухгалтер

[Handwritten signature]

Журавлева Л.Н.

Директор

[Handwritten signature]

Журавлева Л.Н.

М. П.